
   

Uchwała nr 131/30/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 lipca 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1.W uchwale Nr 474/140/05 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 24 czerwca 2005 r.  

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie zmienia się §1, który otrzymuje brzmienie: 

 „§1. Z dniem 24 czerwca 2005 r. powierza się Panu Dyrektorowi Dariuszowi 

 Guziakowi stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego  

           w Goleniowie na okres do dnia 31 sierpnia 2011 r. na podstawie umowy 

 cywilnoprawnej.” 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 23 czerwca 2011 r. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Zarządu Powiatu 

      Tomasz Stanisławski 


